aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. l - Fica criado na estrutura administrativa do 
Município de Nova Russas, no plano de Cargos Comissionados, o cargo 02 
Vagas de Cargos Comissionados Especiais, ou CDA 0, que será atribuído uma 
remuneração no valor total de R$ 2.600,00 ( dois mil e seiscentos reais), 
sendo, R$ 1.000,00 (hum mil reais) de vencimentos, e R$ 1 .600,00(hum mil e 
seiscentos reais) de gratificação. 

Art. 2° - Os Cargos Comissionados, CDA-O'S, ora 
criados, serão destinados, 01 (um), para o Cargo de Assessor Especial ee 01 
(um) destinado ao Superintendente do SAAE - Serviço Autônomo de Agua e